

Dawn Compound Sinaasappel 1 kg pot

Dawn Foods



Dawn Compound Sinaasappel



- Sans gluten

EAN:
5414296063093 (CE)
5414296063109 (HE)

Numéro d'article: 2.02001.320
MC: NL

description

Natuurlijk sinaasappelaroma voor diverse banketbakkerijtoepassingen.

Natuurlijk sinaasappelaroma voor diverse banketbakkerijtoepassingen.

Certificats



Halal certificaat

Origine

Pays d'origine: Belgique

Appellation légale: Natuurlijk sinaasappelaroma voor diverse banketbakkerijtoepassingen.

Ingrédients

aromatiserende componenten: aromatiserende preparaten, natuurlijke aromastof, 35% suiker, 23% glucosestroop, 19% water, 12% glucose-fructosestroop, 5% voedingszuur: citroenzuur, 4% geconcentreerd sinaasappelsap, gemodificeerd zetmeel (maïs), geleermiddel: pectine, kleurende levensmiddelen: concentraten (safloer, citroen)
sans OGM: Oui
Ionisation: Non

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	-	arachides	- pistache -
blé	-	soja	+/- noix de macadamia -
seigle	-	lait	+/- céleri -
orge	-	fruits à coque	- moutarde -
avoine	-	amande	- sésame -
épautre	-	noisette	- sulfites -
kamut	-	noix	- lupin -
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques -
oeufs	+/-	noix de pécan	-
poisson	-	noix du brésil	-

Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	1085 / 255
Matières grasses	0.2 g
dont acides gras saturés	0.1 g
Glucides	64 g
dont sucres	48 g
fibres	0.16 g
Protéines	0.15 g
Sel	0 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette
Contient du gluten	Non Sans gluten
Halal	Oui n.v.t
Végétalien	Oui n.v.t
Végétarien	Oui n.v.t
Contient du boeuf	Non n.v.t
Contient du porc	Non n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Méthode de préparation

Dosage
40-60:1000

Paramètres chimiques

Propriété chimique	Valeur	Val max.	Unité de mesure
degrés Brix	65.5	74.5	°
pH	1.75	2.3	

Paramètres sensoriques

Consistentie	stroperig
Smaak	zoet, fruitig
Kleur	geel
Geur	zoet, fruitig

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	frais		730 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	frais		90 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette Uitsluitend voor grootverbruik.

Consignes de conservation sur l'étiquette Bij voorkeur koel bewaren.

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Set microbiologique

après production (moyenne)		
Total des comptages viables	< 1000	UFC/g
levure	< 100	UFC/g
champignon	< 100	UFC/g
coliforms	< 10	UFC/g
Salmonelle	absente 25	g
Enterobacteriaceae	< 10	UFC/g
Listeria monocytogenes	absente 25	g
Escherichia coli	absente 1	g

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 5414296063093 - Dawn Compound Sinaasappel 1 kg pot
 unité de vente - 5414296063109 - Dawn Compound Sinaasappel 4x1 kg doos

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Dawn Compound Sinaasappel 1 kg pot
Appellation courte	Dawn Compound Sinaasappel
EAN	5414296063093
Numéro d'article producteur	2.02001.320
Code Intrastat	21069098
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	pot (97mm x 97mm x 169mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	1 kg
Poids net	1 kg
Poids brut	1.036 kg
Poids net égoutté	
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70x65g)	1 x 1 kg
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

unité de vente

EAN	5414296063109
Numéro d'article producteur	2.02001.320
Emballage (L x l x H)	carton (198mm x 198mm x 174mm)
Poids net	4 kg
Poids brut	4.529 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	4

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1290mm)
Poids net	576 kg
Poids brut	642.096 kg
Nombre d'unités sur une palette	144
Nombre de boîtes par couche	24
Nombre de couches par palette	6

Information de contact

Dawn Foods - Customer Service
info.nederland@dawnfoods.com

Service à la clientèle
www.dawnfoods.com
info.nederland@dawnfoods.com

Spécifications modifiées à 2022-05-11 par le producteur

v1.5.3 prodpp1707696dl2exly1ln4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).